STECKVERBINDER WINKEL MIT KABEL

KAWS500

ZIMMER
Qroup

Bestell-Nr. KAW500

Technische Daten
Anschlussgewinde

Anschlusstyp

Ausfiihrung [Typ]

Anzahl Kontakte
Bemessungsspannung [V]
Strombelastbarkeit pro Pin (bei 40°C) [A]
Isolationswiderstand
Durchgangswiderstand

Werkstoff Kontakte

Werkstoff Kontakttrager

Werkstoff Griffkdrper

Werkstoff Uberwurf

Werkstoff Dichtung

Werkstoff Kabelmantel

Kabellange [m]

Kabel-@ [mm]

Anzahl der Leiter x Leiterquerschnitt [mm2]
Biegeradius

Temperaturbereich (fest) [°C]
Temperaturbereich (Schleppkette) [°C]
Nennspannung Leitung [V]

Schutzart nach IEC 60529

M8

Buchse

Winkel

3

60

4

>108Q

<5mQ

Metall, CuSn, vergoldet
Kunststoff, TPU, BK
Kunststoff, TPU, BK
Metall, CuZn, vernickelt
FPM/FKM

PUR

5

4,0

3x0,25

10xQ

-40 ... +90

-25 ... +60

<300

P67

Endenkonfektion offenes Kabelende
Besondere Eigenschaften
Flammwidrig Ja
Seewasserbesténdig Ja
Recyclefahig Ja
LABSHrei Ja
RoHS-konform Ja
Séaure- und laugenbestandig Ja
Ozonbestandig Ja
UV-bestandig Ja
Hydrolysefest Ja
Schleppkettenfahig Ja
Torsionsfahig Ja
SchweiBfunkenbestandig Ja
Halogenfrei Ja
Silikonfrei Ja
Olbestandig Ja
PIN - Belegung
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STECKVERBINDER WINKEL MIT KABEL

KAWS500-12

ZIMMER

group

Bestell-Nr. KAW500-12

Technische Daten
Anschlussgewinde

Anschlusstyp

Ausfiihrung [Typ]

Anzahl Kontakte
Bemessungsspannung [V]
Strombelastbarkeit pro Pin (bei 40°C) [A]
Isolationswiderstand
Durchgangswiderstand

Werkstoff Kontakte

Werkstoff Kontakttrager

Werkstoff Griffkdrper

Werkstoff Uberwurf

Werkstoff Dichtung

Werkstoff Kabelmantel

Kabellange [m]

Kabel-@ [mm]

Anzahl der Leiter x Leiterquerschnitt [mm2]
Biegeradius

Temperaturbereich (fest) [°C]
Temperaturbereich (Schleppkette) [°C]
Nennspannung Leitung [V]

Schutzart nach IEC 60529

M12

Buchse

Winkel

3

250

4

>108Q

<5mQ

Metall, CuSn, vergoldet
Kunststoff, TPU, BK
Kunststoff, TPU, BK
Metall, CuZn, vernickelt
FPM/FKM

PUR

5

4,3

3x0,34

10xQ

-40 ... +90

-25 ... +60

<300

P67

Endenkonfektion offenes Kabelende
Besondere Eigenschaften
Flammwidrig Ja
Seewasserbestandig Ja
Recyclefahig Ja
LABSHrei Ja
RoHS-konform Ja
Séaure- und laugenbestandig Ja
Ozonbestandig Ja
UV-bestandig Ja
Hydrolysefest Ja
Schleppkettenfahig Ja
Torsionsfahig Ja
SchweiBfunkenbestandig Ja
Halogenfrei Ja
Silikonfrei Ja
Olbestandig Ja
PIN - Belegung
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STECKVERBINDER WINKEL MIT KABEL

KAWS500B4

ZIMMER

group

Bestell-Nr. KAW500B4

Technische Daten
Anschlussgewinde

Anschlusstyp

Ausfiihrung [Typ]

Anzahl Kontakte
Bemessungsspannung [V]
Strombelastbarkeit pro Pin (bei 40°C) [A]
Isolationswiderstand
Durchgangswiderstand

Werkstoff Kontakte

Werkstoff Kontakttrager

Werkstoff Griffkdrper

Werkstoff Uberwurf

Werkstoff Dichtung

Werkstoff Kabelmantel

Kabellange [m]

Kabel-@ [mm]

Anzahl der Leiter x Leiterquerschnitt [mm2]
Biegeradius

Temperaturbereich (fest) [°C]
Temperaturbereich (Schleppkette) [°C]
Nennspannung Leitung [V]

Schutzart nach IEC 60529

M8

Buchse

Winkel

4

60

4

>108Q

<5mQ

Metall, CuSn, vergoldet
Kunststoff, TPU, BK
Kunststoff, TPU, BK
Metall, CuZn, vernickelt
FPM/FKM

PUR

5

4,3

4x0,25

10xQ

-40 ... +90

-25 ... +60

<300

P67

Zimmer GmbH ¢ Im Salmenkopf 5 * 77866 Rheinau ¢ Tel: +49 7844 9138-0 * Fax: +49 7844 9138-80 * info.de@zimmer-group.com * www.zimmer-group.de

Endenkonfektion offenes Kabelende
Besondere Eigenschaften
Flammwidrig Ja
Seewasserbestandig Ja
Recyclefahig Ja
LABSHrei Ja
RoHS-konform Ja
Séaure- und laugenbestandig Ja
Ozonbestandig Ja
UV-bestandig Ja
Hydrolysefest Ja
Schleppkettenfahig Ja
Torsionsfahig Ja
SchweiBfunkenbestandig Ja
Halogenfrei Ja
Silikonfrei Ja
Olbestandig Ja
PIN - Belegung
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STECKVERBINDER WINKEL MIT KABEL

KAW500S4

ZIMMER

group

Bestell-Nr. KAW500S4

Technische Daten
Anschlussgewinde

Anschlusstyp

Ausfiihrung [Typ]

Anzahl Kontakte
Bemessungsspannung [V]
Strombelastbarkeit pro Pin (bei 40°C) [A]
Isolationswiderstand
Durchgangswiderstand

Werkstoff Kontakte

Werkstoff Kontakttrager

Werkstoff Griffkdrper

Werkstoff Uberwurf

Werkstoff Dichtung

Werkstoff Kabelmantel

Kabellange [m]

Kabel-@ [mm]

Anzahl der Leiter x Leiterquerschnitt [mm2]
Biegeradius

Temperaturbereich (fest) [°C]
Temperaturbereich (Schleppkette) [°C]
Nennspannung Leitung [V]

Schutzart nach IEC 60529

M8

Stift

Winkel

4

60

4

>108Q

<5mQ

Metall, CuSn, vergoldet
Kunststoff, TPU, BK
Kunststoff, TPU, BK
Metall, CuZn, vernickelt
FPM/FKM

PUR

5

4,3

4x0,25

10xQ

-40 ... +90

-25 ... +60

<300

P67

Endenkonfektion offenes Kabelende
Besondere Eigenschaften

Flammwidrig Ja
Seewasserbesténdig Ja

Recyclefahig Ja

LABSHrei Ja

RoHS-konform Ja

Séaure- und laugenbestandig Ja

Ozonbestandig Ja

UV-bestandig Ja

Hydrolysefest Ja
Schleppkettenfahig Ja

Torsionsfahig Ja
SchweiBfunkenbestandig Ja

Halogenfrei Ja

Silikonfrei Ja

Olbestandig Ja
PIN - Belegung
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